[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ОПЫТНĂЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2009=  апрел.н  1 – м.ш.  21 №

Опытнăй поселокĕ

	ГЛАВА

ОПЫТНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01апреля  2009 г.  № 21

поселок Опытный

 Об утверждении порядка предоставления средств на капитальный ремонт

 муниципального  жилого фонда  Опытного сельского поселения Цивильского        района  на 2009 год.

Руководствуясь со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации о предоставлении средств из бюджета Опытного сельского поселения Цивильского района на капитальный ремонт муниципального жилого  фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить порядок предоставления средств на капитальный ремонт муниципального жилого фонда из бюджета Опытного сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики на 2009 год.

Глава Опытного

сельского поселения                                                   Н.В. Данилов

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                  постановлением главы Опытного

                                                                                                  сельского поселения Цивильского

                                                                                                  района  № 21 от 01.04.2009 г.

                                                              ПОРЯДОК

               предоставления средств на капитальный ремонт муниципального

                                жилого фонда Опытного сельского поселения

1.Общие положения

Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и определяет порядок предоставления средств из бюджета Опытного сельского поселения  на выполнение работ по капитальному ремонту муниципального жилого фонда, находящегося на балансе Опытного сельского поселения.

2. Порядок перечисления средствами

2.1.Предоставление средств на указанные выше цели осуществляется по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 0501 «Жилищное хозяйство», в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержденных в установленном порядке главному распорядителю (распорядителю).

2.2. Главным распорядителем (распорядителем ) средств является администрация Опытного сельского поселения Цивильского района.

2.3. Для получения средств получатель  средств представляет главному распорядителю (распорядителю) средств договор и документы, подтверждающие о выполненных работах (акты о приеме выполненных работ, счет и платежные документы).

2.4. Перечисление средств получателю средств осуществляется с лицевого счета главного распорядителя (распорядителя), открытого в финансовом отделе администрации Цивильского района, на расчетный счет получателя средств, открытый в кредитной организации.

3.Осуществление контроля.

3.1.Администрация Опытного сельского поселения обеспечивает контроль за соблюдением получателем средств условий и целей, установленных при их предоставлении.